АДМИНИСТРАЦИЯ
Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Советская Гавань

О внесении изменений в постановление Администрации Советско-
Гаванского муниципального района Хабаровского края от 13.08.2020 № 571
«О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринима­
тельства»

В соответствии с постановлением Администрации Советско-
Гаванского муниципального района от 25.03.2019 № 183 «Об утверждении
порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их фор­
мирования и реализации, и проведении оценки реализации муниципальных
программ Советско-Гаванского муниципального района» Администрация
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В преамбуле постановления Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края от 13.08.2020 № 571 «О предо­
ставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства»
слова «на основании Протокола заседания Комиссии по предоставлению суб­
сидии на возмещение части понесенных затрат субъектов малого и среднего
предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды экономической
деятельности в Советско-Гаванском муниципальном районе от 05.08.2020 №
2» заменить на «на основании Протокола заседания Комиссии по предостав­
лению субсидии на возмещение части понесенных затрат субъектов малого и
среднего предпринимательства, осуществляющих приоритетные виды эко­
номической деятельности в Советско-Гаванском муниципальном районе от
05.08.2020 № 1».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хаба­
ровского края по экономике Филиппову Е.Г.

3. Постановление вступает в силу с даты его официального опублико­
вания.

И.о. Главы Администрации
Советско-Г аванского
муниципального района
Хабаровского края А.В. Магдий

МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 215. Тираж 1000. 2019г.
ПА 003901 *